２０２６年２月吉日

各大学代表者 様

関 西 学 連 剣 友 会

理 事 長 左官 雅範

第３３回関西学連剣友剣道大会

実行委員長 足立 礎子

第３３回 関西学連剣友剣道大会のご連絡とお願い

謹啓  諸先輩方におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は、第３３回関西学連剣友剣道大会にお申し込みを頂きありがとうございます。

大会に関する連絡事項を下記にてまとめさせていただきました。つきましては、ご出場予定の貴大学

の先輩方へご連絡のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬 具

記

1. 演武、稽古会、サブアリーナについて

下記内容を十分ご確認いただき、出場される先輩方への連絡徹底をお願いいたします。

演 武： 開会式終了後、すぐに行います。

稽 古 会： 本大会は実施しません。

サブアリーナ： 使用可能です。

※試合トーナメント表、試合順序については、２月下旬～３月上旬ごろ関西学連剣友会のホー

ムページ等に掲載予定ですのでご認識ください。

※演武、審判員の先輩には事務局から大会概要について、個別に郵送にてご案内しています。

2. 大会日時、場所の再連絡について

日時：２０２６年３月２９日（日）

開門：午前８時００分 （開会９時００分）

場所：京都市体育館

※会場その他施設においては、本大会参加者以外の一般の方もご利用されます。ご迷惑となら

ないようご留意いただきますようお願いいたします。

※防具等を事前に体育館へ宅配等にて送ることは一切禁止いたします。受取できませんのでご

注意ください。

※駐車場はございますが、共同利用かつ数に限りがございますので、公共交通機関をご利用い

ただくか、可能な限り乗り合わせてご来場願います。

3. お申込み内容の確認について

別紙にお申込み内容を記載しています。お申込みいただいた内容と異なる場合はお手数ですが

事務局までご連絡をお願いいたします。なお、プログラムへの反映は間に合わない可能性がご

ざいますことをご了承くださいますようお願いいたします。

4. お弁当について

本大会においても、当日現金によるお弁当の受け渡しは実施いたしません。

お弁当の予約はまだ受け付けていますので、申し込みされる大学は、２０２６年２月１５日ま

でに事務局宛にご連絡及びお振込みいただきますようお願いいたします。

※選手用のお弁当は個別発注となります。お申込み漏れがないようご注意ください。

※審判員、演武ご出場者の皆様にはお弁当を用意いたします。

5. 試合上について

試合場へは選手、監督のみご入場いただけます。その他、応援者の方等立ち入ることはご遠慮

ください。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

6. 申込み取り消し

参加辞退(棄権)を希望する場合は、速やかに大会事務局まで連絡いただきますようお願いいた

します。なお、２０２６年２月２５日（水）までに大会事務局へ辞退を申し出れば返金対応

を行いますが、期日を過ぎてからの参加辞退については、参加費の返金ができかねる可能性が

ございますので、早急にご連絡いただきますようお願いいたします。

7. ゴミについて

ゴミは各自、各団体が責任をもって持ち帰るよう徹底をお願いいたします。例年周知してお

りますが、結果、ゴミ量も減少せず、分別、ごみ処理に多くの手間が掛かっています。分別、

各自持ち帰りの徹底するよう参加者へ連携いただくようお願いいたします。

8. その他

・選手変更については、大会当日、会場に設置する「選手変更受付」にて受付します。

・各チームとも、紅白目印（タスキ）を持参ください。

・ゾロは不要です。大会事務局にて準備しております。

・当日受付にて、ご参加いただくチーム数に応じてプログラムをお渡しいたします。

9. 問い合わせ

関西学連剣友会 事務局  E-mail： info@kansaigakuren.com

以 上

mailto:info@kansaigakuren.com

（ご参考：演武出場、審判員の先輩方へのご案内）